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Einzelwertung-EndergebnisEinzelwertung-EndergebnisEinzelwertung-EndergebnisEinzelwertung-Endergebnis

Platz Name Firma Team Zeiten in sek Zeitstrafen Gesamt

erl. Parcours alle Runden
1 René Volkmann 154,75 0 154,75154,75154,75154,75

2 Holger Heise Beroa Deutschland 160,58 0 160,58160,58160,58160,58

3 Daniel Knispel FGL Fürstenwalde 163,47 0 163,47163,47163,47163,47
4 Robert Arndt HORNBACH Baumarkt AG 1111 164,22 0 164,22164,22164,22164,22
5 Martin Biddermann Leipa Georg Altpapierlogistik GmbH 2222 172,03 0 172,03172,03172,03172,03
6 Nico Fiedrowicz André Rouvel Erd- und Bauschuttrecycling GmbH 172,51 0 172,51172,51172,51172,51
7 Petra Zschüttig HORNBACH Baumarkt AG 1111 178,20 0 178,20178,20178,20178,20
8 Karsten Hönow Getränke Schenker Fachgroßhandelsgesellschaft mbH 178,45 0 178,45178,45178,45178,45
9 Christian Mohr Raab Karcher 179,89 0 179,89179,89179,89179,89
10 Sören Kujath Mineralquellen Bad Liebenwerda GmbH   182,74 0 182,74182,74182,74182,74

11 Michael Offergeld Raab Karcher 184,52 0 184,52184,52184,52184,52
12 Ben  Aschenbach Viaplast GmbH 195,78 0 195,78195,78195,78195,78
13 Ronny Buttler Leipa Georg Altpapierlogistik GmbH 2222 199,13 0 199,13199,13199,13199,13
14 Johannes Schössler Leipa Georg Altpapierlogistik GmbH 2222 202,16 0 202,16202,16202,16202,16
15 Andreas Just Progroup Paper Pm2 204,43 0 204,43204,43204,43204,43
16 Daniela Lelewel TTS GmbH 206,13 0 206,13206,13206,13206,13
17 Danny  Tollkühn HORNBACH Baumarkt AG 1111 206,50 0 206,50206,50206,50206,50
18 Steven  Zschüttig HORNBACH Baumarkt AG 1111 207,52 0 207,52207,52207,52207,52
19 Ricardo Becker Leipa Georg Altpapierlogistik GmbH 2222 209,66 0 209,66209,66209,66209,66
20 Rainer Gill Leipa Georg Altpapierlogistik GmbH 2222 217,21 0 217,21217,21217,21217,2120 Rainer Gill Leipa Georg Altpapierlogistik GmbH 2222 217,21 0 217,21217,21217,21217,21
21 Mathias Nowak Cemex Logistik GmbH 218,30 0 218,30218,30218,30218,30
22 Christoph Radtke HORNBACH Baumarkt AG 1111 220,59 0 220,59220,59220,59220,59
23 Christian Weigoni Progroup Paper Pm2 229,73 0 229,73229,73229,73229,73
24 Tobias Prüter Frankfurter Brauhaus 269,54 0 269,54269,54269,54269,54
25 Wolfgang Gens Beeskow Sonae 272,38 10 282,38282,38282,38282,38
26 Gordon Hallasch Edeka Logistikstandort Freienbrink / Grünheide 285,27 0 285,27285,27285,27285,27
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Teamwertung EndergebnisTeamwertung EndergebnisTeamwertung EndergebnisTeamwertung Endergebnis

Platz Firma Teammitglieder Einzelstarter Firmenteam Ø Punkte 
Punkte

1 Robert Arndt 164,22 1 195,4
Christoph Radtke 220,59
Danny  Tollkühn 206,50
Petra Zschüttig 178,20
Steven  Zschüttig 207,52

QualifikationsquotientQualifikationsquotientQualifikationsquotientQualifikationsquotient 14,37

2

Leipa Georg Altpapierlogistik 

GmbH Ricardo Becker 209,66 2 200,0
Martin Biddermann 172,03
Ronny Buttler 199,13
Rainer Gill 217,21
Johannes Schössler 202,16

QualifikationsquotientQualifikationsquotientQualifikationsquotientQualifikationsquotient 11,73  

HORNBACH Baumarkt AG


